

DODATOK č. 1

Ku Kúpnej zmluve č. 1/22 uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len Dodatok).

Článok I Strany Zmluvy

Názov organizácie:	Domov dôchodcov Detva
Sídlo:	Štúrova č. 838/33, 962 12 Detva
Zastúpená:	Mgr. Štefan Kamenský, riaditeľ
IČO:	37830571
DIČ:	2021670354
Bankové spojenie:	VUB, a.s. Detva
Číslo účtu:	2109180251/0200
IBAN:	SK1202000000001636392059
Tel.:	045/3700243
Mobil:	0917050733
Email:	domov.dochodcov@ddetva.sk

(ďalej aj len ako „**Kupujúci**“)

Názov organizácie :	INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo organizácie:	Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Zastúpená:	Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konatelia spoločnosti
IČO:	36 019 208
DIČ:	2020066829
IČ DPH:	SK2020066829
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:	661942900/1111
IBAN:	SK22 1111 0000 0066 1942 9000
Tel.:	045/5363008
Email:	inmedia@inmedia.sk

(ďalej aj len ako „**Predávajúci**“)

Článok II

Úvodné ustanovenia

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. III

Predmet dodatku

1. Podkladom pre uzavretie Kúpnej zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „**Potraviny – hrubý tovar**”

- Džem
- Spracované ryby
- Cukor
- Spracované ovocie a zelenina
- Mlynské výrobky
- Strukoviny
- Potraviny
- Cestoviny .

2. Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej Kúpnej zmluve.

Čl. IV

Zmluvná cena

Celková kúpna cena za celý predmet plnenia Kúpnej zmluvy sa mení z hodnoty **10.065,46 €** bez DPH na hodnotu **11.071,89**

€ bez DPH.

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je príloha č.1 k Dodatku č.1 ku Kúpnej zmluve.

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.

Čl. V

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a dve pre kupujúceho.

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registri zmlúv.

V Detve, dňa 30.6.22

Vo Zvolene, dňa: 27.06.2022

Kupujúci:

Predávajúci:

Mgr. Štefan Kamenský
riaditeľ

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
vykonaná v zmysle § 7 zákona NR SR č. 357/2015 Z.z.

Finančnú operáciu alebo jej časť:

- a) je možné vykonať - nie je možné vykonať
b) vo finančnej operácii alebo jej časti je možné pokračovať - nie je možné pokračovať
c) poskytnuté plnenie je potrebné vymáhať - nie je potrebné vymáhať

Dátum vykonania základnej finančnej kontroly 30.6.22
Meno, priezvisko, zamest. zodp. za príslušnú fin. operáciu, Alena Žubrietovská

Finančnú operáciu alebo jej časť:

- a) je možné vykonať - nie je možné vykonať
b) vo finančnej operácii alebo jej časti je možné pokračovať - nie je možné pokračovať
c) poskytnuté plnenie je potrebné vymáhať - nie je potrebné vymáhať

Dátum vykonania základnej finančnej kontroly
Meno a priezvisko štatutára, Mgr. Štefan Kamenský, podpis

* nehodiace sa prečiarknuť

INMEDIA, spol. s r. o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Príloha č.1 k Dodatku k RD - džemy

Por.č.	Názov a minimálne požadované parametre	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH
1	Džem jahodový	kg	5	2,088	2,506
2	Džemn marhuľový	ks	4	8,235	9,882
3	Džem ovocný	kg	4	2,910	3,492
4	Džem por. Dia 20g	ks	77	0,093	0,112
5	Džem porcovaný	ks	140	0,078	0,094
6	Lekvár slivkový	kg	6	2,420	2,904

Príloha č.1 k Dodatku k RD - Spracované ryby

Por.č.	Názov a minimálne požadované parametre	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH
1	Sardinky 180	ks	80	0,913	1,096
2	Trešcia pečeň	ks	24	1,208	1,45
3	Tuniak 185g	ks	32	0,740	0,888

Príloha č.1 k Dodatku k RD - Cukor

Por.č.	Názov a minimálne požadované parametre	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH
1	Cukor kryštálový	kg	200	0,787	0,945
2	Cukor práškový	kg	28	0,938	1,126
3	Cukor vanilkový	kg	3	1,286	1,544

Príloha č.1 k Dodatku k RD - Sterilka

Por.č.	Názov a minimálne požadované parametre	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH
1	Ajvar	ks	6	2,406	2,887
2	Čalamáda 720ml	ks	24	0,820	0,984
3	Čalamáda Gurman 3300g	ks	8	3,268	3,921
4	Čalamáda sterilizovaná 330	ks	20	0,414	0,497
5	Červená repa 720ml	ks	8	0,726	0,871
6	Červená repa st. vlnky 1600	ks	16	2,526	3,031
7	Červená repa st. 3000-4000	ks	12	3,026	3,632
8	Cesnaková pasta 800g	ks	48	1,666	1,999
9	Chren sterilizovaný 220ml	ks	4	0,545	0,654
10	Citrónová štava 1l	ks	12	3,011	3,312
11	Detská výživa dia 190g	ks	104	0,420	0,504
12	Džús 250ml	ks	140	0,225	0,27
13	Fazuľa sterilizovaná 3500	ks	6	4,427	5,312
14	Hrášok sterilizovaný 800ml	ks	24	0,953	1,143
15	Kávia sterilizovaná 700ml	ks	20	1,014	1,217
16	Kapusta sterilizovaná 3100	ks	12	2,680	3,216
17	Kečup 900ml	ks	10	1,057	1,269
18	Kompót broskyňový 3100ml	ks	6	6,179	7,415
19	Kompót čerešne dia 660g	kg	12	2,154	2,585
20	Kompót čerešňový 3500	ks	12	6,354	7,625
21	Kompót grepový	ks	5	5,444	6,533
22	Kompót hruškový 3200-3500	ks	8	6,052	7,262
23	Kompót jablkový 3200g	ks	12	4,069	4,883
24	Kompót jablkový 560g	ks	8	1,165	1,398
25	Kompót kokteil ovocný 2650	ks	16	5,444	6,533
26	Kompót mandarínkový 2650	ks	12	6,806	8,168
27	Kompót marhuľový 2650-3500	ks	6	5,976	7,171
28	Kompót marhuľový 720ml	ks	12	1,468	1,761
29	Kompót slivkový 3500-3700	ks	12	4,085	4,902
30	Kompót slivkový dia 700g	ks	8	1,091	1,309
31	Kompó tekvicový 700ml	ks	6	1,177	1,413
32	Kompó tekvicový s ananás	ks	4	4,645	5,574
33	Kompót višne dia 700g	ks	12	1,085	1,302
34	Kompót višňový 3500g	ks	4	5,633	6,759
35	Kôpor st.200ml	kg	4	1,985	2,382
36	Kukurica sterilizovaná	ks	8	4,386	5,263
37	Lečo 700ml	kg	60	1,411	1,693
38	Lečo 330g	ks	12	0,500	0,6
39	Lečo 3500g	ks	6	3,631	4,357
40	Mrkva s hráškom steril. 700	ks	4	1,062	1,274
41	Paradajkový pret. 200g	ks	16	0,504	0,605
42	Paradajkový pretlak 700ml	ks	52	1,050	1,26
43	Šalát polov. 1650	ks	12	2,148	2,578

44	Šalát senecký 3400g	ks	8	3,631	4,357
45	Šalát školský 3500g	kg	8	0,935	1,122
46	Šalát zimný 1650g	kg	10	1,312	1,574
47	Šampiňóny sterilizované 800	kg	12	1,890	2,268
48	Sirup ovocný	l	44	1,065	1,278
49	Uhorky kocky 3100g	ks	8	2,744	3,293
50	Uhorky nak. 720ml	ks	40	0,953	1,143
51	Uhorky ster. 3500g	ks	24	2,874	3,449
52	Zeler ster. 3100g	ks	3	6,541	7,849
53	Paradajkový pretlak 800ml		12	1,600	1,92

Príloha č.1 k Dodatku k RD - Mlynské výrobky

Por.č.	Názov a minimálne požadované parametre	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH
1	Krupica	kg	12	0,888	1,065
2	Krúpy	kg	8	0,693	0,832
3	Múka hladká špeciál	kg	168	0,650	0,78
4	Múka hrubá výberová	kg	100	0,650	0,78
5	Múka polohrubá výberová	kg	148	0,650	0,78
6	Ryža	kg	200	1,350	1,62

Príloha č.1 k Dodatku k RD - Strukoviny

Por.č.	Názov a minimálne požadované parametre	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH
1	Cícer	kg	2	1,500	1,8
2	Fazuľa biela	kg	12	1,754	2,105
3	Fazuľa farebná	kg	12	1,846	2,215
4	Hrach suchý	kg	16	0,777	0,932
5	Hrстка pol.zmes strukoviny	kg	4	1,785	2,142
6	Šošovica	kg	20	1,213	1,456
7	Šošovica červená	kg	8	2,070	2,484

CELKOVÝ CENY: 11,500 € ZVOLEN

Príloha č.1 k Dodatku k RD - Rôzne potraviny

Por.č.	Názov a minimálne požadované parametre	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH
1	Bazalka	ks	2	0,843	1,012
2	Bobkovýlist 100g	ks	2	1,084	1,301
3	Čaj pravý	ks	23	0,649	0,779
4	Čokoláda banán 45g	ks	20	0,318	0,382
5	Croisant 55g	ks	100	0,260	0,312
6	Cukríky rôzne druhy	ks	16	0,504	0,605
7	Droždie čerstvé	ks	240	0,145	0,174
8	Granko	ks	4	1,408	1,69
9	Horčica	ks	12	0,971	1,165
10	Horčica por. 30g	ks	400	0,092	0,11
11	Kakao 1kg	ks	4	6,052	7,262
12	Korenie čierne celé 20g	ks	40	0,227	0,272
13	Korenie čierne mleté 20g	ks	40	0,227	0,272
14	Korenie grilovacie 50g	ks	20	0,354	0,425
15	Korenie nové 15g	ks	20	0,306	0,367
16	Korenie polievkové 1l	ks	8	1,236	1,483
17	Majorán 100g	ks	2	0,693	0,832
18	Med porcovaný	ks	120	0,087	0,096
19	Melta 500g	kg	31	1,614	1,937
20	Napolitánka 35g	ks	39	0,168	0,202
21	Napolitánka 45g	ks	29	0,212	0,255
22	Napolitánka 62g karuzo	ks	39	0,368	0,441
23	Napolitánka delissa 33g	ks	60	0,212	0,255
24	Napolitánka dia ela 40g	ks	60	0,321	0,386
25	Napolitánka milenka 30g	ks	60	0,291	0,349
26	Napolitánka monte 29g	ks	29	0,331	0,397
27	Obl. Dia Kraš 50g	ks	32	0,291	0,349
28	Oblátka kavenka 50g	ks	48	0,318	0,382
29	Ocot 1l	l	32	0,290	0,348
30	Olej 1l	l	480	2,625	3,15
31	Olej olivový 500ml Virgine	ks	1	3,026	3,631
32	Paprika červená mletá 500g	ks	10	2,219	2,663
33	Perník 60g	ks	240	0,181	0,217
34	Perník dia	ks	60	0,586	0,703
35	Piškóty 120g	ks	24	0,379	0,455
36	Posyp orechový 1kg	kg	2	4,688	5,625
37	Prášok do pečiva 12g	ks	32	0,030	0,036
38	Rasca celá 500g	ks	2	2,000	2,4
39	Škorica mletá 500g	ks	2	3,376	4,052
40	Soľ	ks	80	0,299	0,358
41	Trubičky kukuričné 18g	ks	320	0,093	0,112
42	Tyčinky slané 45g	ks	72	0,297	0,356

43	Vegeta 1kg	ks	20	2,364	2,837
44	Vývar hovädzí 1kg	kg	4	2,987	3,584
45	Vývar hubový 1kg	kg	1	3,744	4,493
46	Vývar slepačí 1kg	kg	4	3,766	4,519
47	Vývar zeleninový 1kg	kg	4	3,740	4,488
48	Závarka hrášok 1kg	kg	2	9,765	11,719
49	Zlatý klas 40g	ks	20	0,156	0,187
50	Paštika 48g rôzne druhy	ks	800	0,143	0,172
51	Luncheat 400g	ks	24	0,831	0,997

INMEDIA, spol. s r. o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Príloha č.1 k Dodatku k RD - cestoviny

Por.č.	Názov a minimálne požadované parametre	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH
1	Cestoviny špagety	kg	8	1,022	1,227
2	Cestoviny - polievkové	kg	8	1,022	1,227
3	Cestoviny - kolienka	kg	46	1,024	1,229
4	Cestoviny - mrvenica	kg	8	2,615	3,138
5	Cestoviny ryža	kg	8	1,022	1,227
6	Cestovina vretená	kg	22	1,022	1,227
7	Cestoviny-kolienka	kg	46	1,023	1,228
8	Cestoviny - fliačky	kg	22	1,022	1,227
9	Cestoviny - nit'ovky	kg	16	1,022	1,227
10	Cestoviny - penne	kg	2	1,020	1,224
11	Cestoviny - rezance	kg	4	1,118	1,342
12	Cestoviny - široké rezance	kg	40	1,023	1,228
13	Tarhoňa	kg	18	1,023	1,228